ИВДИВО Волгоград 18368 архетипа ИВ АС Савия ИВ АС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО Волгоград от 11.10.2025
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 9 Аватаров
1. Хлебников В.С.
2. Красильникова И.А.
3. Хлебникова Л.Г.
4. Ефимова Л.Г.
5. Желтенко И.П.
6. Зубкова О.Ю.
7. Кузнецова А.А.
8. Моллалиева И.Г.
9. Ковалев Ю.А.
Онлайн присутствовали: 5 Аватаров
1. Елисеева Т.М.
2. Овсиенко А.Л.
3. Лашманов С.В.
4. Исмаилова И.В.
5. Ермакова Н.В.

Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и ИВАС ИВО Кут Хуми. (ведущий Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград, Хлебников В.С.)
2. Ведущий Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград, Хлебников В.С. Обсуждение и принятие решений по темам:
2.1. Сложение деятельности команды по написанию Парадигмы Части Трансвизор ИВО. Поручение ИВАС Кут Хуми в ИВДИВО Волгоград.
· Определены темы Парадигмы Части Трансвизор ИВО и команды по разработке и написанию тем:
1.Вид материи - зерцатическая: Хлебникова Л.Г, Зубкова О.Ю., Мелихова С.В.
2.Часть: Овсиенко А.Л., Лашманов С.В., Моллалиева И.Г., Ермакова Н.В.
3.Дом – Дом Духа: Хлебников В.С., Ефимова Л.Г., Желтенко И.П., Кузнецова А.А.
[bookmark: _GoBack]4.Частность: Хлебников В.С., Красильникова И.А., Исмаилова И.В., Ковалев Ю.А.

2.2.  Обсуждение, сложение и утверждение деятельности команды по организации 1 курса Синтеза на территории ИВДИВО Волгоград.

3.  Обсуждение и утверждение Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Волгоград на 2025-2026 год служения. Ведёт Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической информации ИВО ИВАС Саввы, Желтенко Ирина.
4. Обсуждение и утверждение формата ведения Утренней Практики ИВДИВО Волгоград. Ведёт Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического ИВДИВО-Развития Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Юлия, Овсиенко Александра.
5. Стяжания командой Совета ИВО (ведущий Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград, Хлебников В.С.):
· Стяжание 27-го Космоса в синтезе 1024-х архетипов. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения 27-мым Космосом. Стяжание пяти мировых ИВДИВО-зданий, одного служебного и здания Изначально Вышестоящего Отца. (119 Си ИВО 2025-10-04-05 Казань практика 5)
· Стяжание 4-х зданий подразделения ИВДИВО Волгоград в 26 и 27 космосе.
· Практика. Подведения итогов Совета ИВО
Решения:
1. План Синтеза ИВДИВО Волгоград на 2025-2026 год служения утвержден (согласовано с ИВАС КХ).
2. Подготовка и проведение практик стяжания тел по космосам новым форматом в 21.00 согласно графику (отв. Желтенко И.).
3. Решение о формате ведения утренних практик подразделения оставить без изменения.

Составила ИВДИВО-секретарь протокольного
и цивилизационного синтеза ИВАС КХ Хлебникова Л.Г.